
UCHWAŁA NR 41/116/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 26 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nadanie nazwy odcinkowi drogi powiatowej nr 2763D położonej 
w granicach działki nr 137 w Piechowicach

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r., poz.511) Zarząd Powiatu Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nadanie nazwy "ul. Ofiar Obozu Pracy" odcinkowi drogi powiatowej
 nr 2763D w granicach działki nr 137 w Piechowicah.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: DE72C0C2-43EE-47C7-B203-259F458ABDFD. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998roku o samorządzie powiatowym do
zadań Zarządu Powiatu należy gospodarowanie majątkiem powiatu.

Urząd Miasta w Piechowicach pismem znak RN.6625.2.1.2019 z dnia 15.07.2019r. zwrócił się
do Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z wnioskiem o wyrażenie zgody na nadanie nazwy
odcinkowi drogi powiatowej nr 2763D w obrębie działki nr 137 w Piechowicach.

Proponowana nazwa miałaby upamiętnić ofiary zlokalizowanego na terenie Piechowic podobozu
zgorzeleckiego Stalagu VIIIA, w którym przebywali na robotach przymusowych jeńcy wojenni.

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: DE72C0C2-43EE-47C7-B203-259F458ABDFD. Uchwalony Strona 1 z 1


		2019-07-30T08:24:32+0200


		2019-07-30T08:25:54+0200




